CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
...., ngày ....tháng .... năm

GIẤY XÁC NHẬN THÔNG TIN CỦA DOANH NGHIỆP
THUÊ LẠI ĐẤT TẠI KHU CÔNG NGHIỆP, CỤM CÔNG NGHIỆP,
VƯỜN ƯƠM CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị quyết số 198/2025/QH15 ngày 17/5/2025 của Quốc hội về một số cơ chế, chính sách đặc biệt phát triển kinh tế tư nhân.
Căn cứ Nghị định số 20/2026/NĐ-CP ngày 15/01/2026 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị quyết số 198/2025/QH15..
Căn cứ Quyết định số .... ngày .... của Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố ... về việc hỗ trợ tiền thuê lại đất trong khu công nghiệp, cụm công nghiệp và vườn ươm công nghệ.
Căn cứ Hợp đồng số …. ký ngày ………..
Tên doanh nghiệp1: …………………………..
Mã số doanh nghiệp: …………………………
Địa chỉ trụ sở chính: ………………………….
Điện thoại: …………...….. Email: …………….
Doanh nghiệp thuộc loại hình sau (tự xác nhận, tích vào ô dưới đây):
□ Doanh nghiệp công nghệ cao thuộc loại hình kinh tế tư nhân2;
□ Doanh nghiệp nhỏ và vừa3;
□ Doanh nghiệp khởi nghiệp sáng tạo4.
Doanh nghiệp đã được chủ đầu tư: (tên chủ đầu tư) ………………….. giảm tiền thuê lại đất khu công nghiệp, cụm công nghiệp và vườn ươm công nghệ như sau:
- Tên khu công nghiệp, cụm công nghiệp, vườn ươm công nghệ: ……………
[bookmark: _GoBack]- Địa chỉ: ……………………………………………
- Diện tích thuê đất (được giảm giá): …………. m2.
- Thời gian thuê: ……………(tháng), từ ngày …../…./…. đến …./…./….
- Giá thuê (sau khi giảm): …………………………VNĐ/m2.
Doanh nghiệp xin cam kết về tính chính xác, trung thực về thông tin đã cung cấp và chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:
	CHỨC DANH NGƯỜI ĐẠI DIỆN DOANH NGHIỆP
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ)